
Bus 822 Herrieden  - Wieseth  -  Dentlein a.F.
und zurück Scharnagel

Omnibusverkehr Franz Scharnagel Feuchtwanger Zeisig e.K.; Inh. Markus Dobisch; Sommerauer Str. 9; 91555 Feuchtwangen; Tel. 09852 4043; www.scharnagel-coaches.de; scharnagel.coaches@t-online.de

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2019

Fahrtnummer

VERKEHRSHINWEIS

Herrieden Deocarplatz
- ZOB/Münchener Str. (Hst 3)
- ZOB/Münchener Str. (Hst 4)
Lammelbach

Winn (b. Herrieden)
Selingsdorf
Liebersdorf
Bechhofen (AN) Liebersdf. Str.

- Marktplatz
Forndorf
Reichenau
Kaudorf

Sachsbach
Deffersdorf
Häuslingen

Zirndorf (b. Wieseth)
Oberschönbronn
Böckau
Aichau

Unterahorn
Oberahorn Ort
- Aussiedlerhof

Wieseth Brücke
Untermosbach
Obermosbach
Höfstetten (b. Wieseth)

Ammonschönbronn
Mittelschönbronn
Bruck (b. Burk)

Waizendorf (b. Bechhofen)
Rohrbach (b. Bechhofen)
Königshofen (Heide) Kirche
Oberkönigshofen

Thürnhofen Feuerwehrhaus
Kaierberg
Dentlein a. F. Kriegerdenkmal
Erlmühle Flurstr.
Großohrenbronn Raphaelstr.
- Burker Str.

Lölldorf
Schönmühle/Feuchtw. Sonnenhof

3630
5

V01

12.25

12.30

12.33
12.35
12.39

12.46

12.48
12.50
12.53
12.56

12.58
12.59
13.04

13.06
13.07
13.09
13.11

3630
7

V01

12.25
12.30

12.34

12.37
12.40

12.42
12.45
12.47

12.49
12.51
12.53
12.55

12.57
12.59
13.00

13.02
13.05
13.09
13.12
13.13
13.14

3630
9

V0199

13.05
13.10

13.14

13.16
13.18
13.22
13.25

13.27
13.56
13.35
13.33

13.31
13.39
13.41

13.55
13.47
13.50
13.46

13.45
13.44
13.58

14.00
14.01
14.03
14.05

14.16
14.26

3630
11

V01

13.25
13.30

13.46
13.48
13.50
13.52

13.54
13.56
13.57

13.59
14.02
14.06
14.09
14.10
14.11

3630
13

V0199

15.37
15.39

15.42

15.44
15.45
15.50

16.00
15.55
15.54

15.53
15.58
16.56

16.54
16.52
16.50
16.48

16.46
16.44
16.43

16.02
16.04
16.07
16.10

16.12
16.13
16.18

16.20
16.21

16.24

16.41
16.38
16.35
16.32
16.31

17.10

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2019

Fahrtnummer

VERKEHRSHINWEIS

Lölldorf
Oberkönigshofen
Königshofen (Heide) Kirche
Rohrbach (b. Bechhofen)
Waizendorf (b. Bechhofen)

Bruck (b. Burk)
Mittelschönbronn
Ammonschönbronn
Wieseth Brücke

Forndorf
Bechhofen (Lkr AN) Fettingers.
Liebersdorf
Weidendorf (b. Bechhofen)
Thann (b. Bechhofen)
Selingsdorf
Winn (b. Herrieden)

Schönmühle/Feuchtw. Sonnenhof
Großohrenbronn Burker Str.
- Raphaelstr.
Erlmühle Flurstr.
Dentlein a. F. Kriegerdenkmal

Obermosbach
Untermosbach
Höfstetten (b. Wieseth)
Kaierberg

Thürnhofen Feuerwehrhaus
Oberahorn Aussiedlerhof
- Ort
Unterahorn
Aichau

Böckau
Oberschönbronn
Zirndorf (b. Wieseth)
Häuslingen

Deffersdorf
Sachsbach
Kaudorf
Reichenau

Lammelbach
Herrieden Deocarplatz
- ZOB/Münchener Str. (Hst 4)

3630
2

V01

06.37
06.45
06.46
06.48
06.52

06.56
06.59
07.00
07.04

07.07
07.09
07.10
07.12
07.14

07.17
07.19
07.23
07.27

07.29
07.33
07.35
07.37

07.40
07.44
07.47

3630
4

V01

06.50
07.00
07.04
07.07
07.09

07.11
07.17
07.19
07.22

07.24
07.27
07.31
07.34
07.37
07.38
07.40

07.45
07.48

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

0
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